Qg 4 ﬁ 1 '

Uhr - volle Stunden Y

2 Uhr 3 Uhr 8 Uhr
3 Uhr 1 Uhr 2 Uhr
9 Uhr 10 Uhr i 8., 9 Uhr
# Uhr 3 Uhr 11 Uhr
5 Uhr # Uhr 4 Uhr
8 Uhr 9 Uhr 1 Uhr
3 Uhr 5 Uhr 9 Uhr
5 Uhr 4 Uhr 0 Uhr
# Uhr 8 Uhr 5 Uhr
11 Uhr 11 Uhr # Uhr
0 Uhr 10U E 6 Uhr
1 Uhr 2 Uhr / 10 Uhr
9 Uhr # Uhr 10 Uhr
8 Uhr 6 Uhr 6 Uhr
10 Uhr 4 Uhr 11 Uhr
1 Uhr 0 Uhr 3 Uhr
0 Uhr 2 Uhr 0 Uhr
11 Uhr 5 Uhr 8 Uhr
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%WW

Uhr - volle Stunden

10 Uhr
9 Uhr
2 Uhr
8 Uhr
6 Uhr
11 Uhr
1 Uhr
2 Uhr
10 Uhr
6 Uhr
5 Uhr
0 Uhr
11 Uhr
4 Uhr
5 Uhr
3 Uhr
8 Uhr
# Uhr

©
3
e
>

6 Uhr
11 Uhr
9 Uhr
10 Uhr
2 Uhr
3 Uhr
6 Uhr
5 Uhr
# Uhr
11 Uhr
2 Uhr
1 Uhr
4 Uhr
3 Uhr
8 Uhr
4 Uhr
0 Uhr
5 Uhr

K&WW

Uhr - volle Stunden

L,

8

;
7 6 B4
/,” \\\\

W\ iy



Kinderbuch-Detektive.de

Kinderbuch-Detektive.de




¢

’ 3
&

>

2 Uhr
11 Uhr
6 Uhr
4 Uhr
9 Uhr
10 Uhr
2 Uhr
1 Uhr
10 Uhr
8 Uhr
3 Uhr
5 Uhr
0 Uhr
8 Uhr
7 Uhr
0 Uhr
5 Uhr
11 Uhr

%WW

Uhr - volle Stunden

Uhr - volle Stunden

L,

8

;
7 6 B4
/,” \\\\

0 Uhr
2 Uhr
3 Uhr
9 Uhr
11 Uhr
10 Uhr
6 Uhr
11 Uhr
5 Uhr
5 Uhr
4 Uhr
6 Uhr
1 Uhr
2 Uhr
8 Uhr
3 Uhr
# Uhr
4 Uhr
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Klmmeroorffeon | Klammereovforn 2]

Uhr - volle Stunden | Uhr - volle Stunden
14 Uhr . : 20 Uhr
15 Uhr 14 Uhr
21 Uhr G ¢ 21 Uhr
19 Uhr < S B 23 Uhr
17 Uhr 16 Uhr
20 Uhr Ly funy Ly funy 13 Uhr
15 Uhr e e 21 Uhr
17 Uhr 12 Uhr
19 Uhr : 17 Uhr
23 Uhr < < 19 Uhr
12 Uhr 18 Uhr
13 Uhr : . ’ : 22 Uhr
21 Uhr < W, 22 Uhr
20 Uhr 18 Uhr
22 Uhr 23 Uhr
13 Uhr e e 15 Uhr
12 Uhr 12 Uhr
23 Uhr LT LA 20 Uhr
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Klmmeroorffeon K | Klammereovforn

Uhr - volle Stunden | Uhr - volle Stunden
22 Uhr < : 20 Uhr
21 Uhr 15 Uhr
14 Uhr 4 ¢ 21 Uhr
20 Uhr ol L, 16 Uhr
18 Uhr 19 Uhr
23 Uhr gy S0 Ly S 18 Uhr
13 Uhr e e 12 Uhr
14 Uhr 13 Uhr
22 Uhr : 23 Uhr
18 Uhr Sy < 20 Uhr
17 Uhr 17 Uhr
12 Uhr Gy Lufins® 19 Uhr
23 Uhr <3 R 21 Uhr
16 Uhr 14 Uhr
17 Uhr 22 Uhr
15 Uhr e e 22 Uhr
20 Uhr 13 Uhr
19 Uhr Uiy Ly funy 12 Uhr
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Uhr - volle Stunden | Uhr - volle Stunden
13 Uhr ! : 12 Uhr
23 Uhr 1 Uhr
14 Uhr 4 Z : 15 Uhr
15 Uhr ! i, 21 Uhr
16 Uhr 23 Uhr
21 Uhr AR Loy Sy 22 Uhr
20 Uhr e e 18 Uhr
22 Uhr 23 Uhr
21 Uhr 17 Uhr
19 Uhr g SOl 17 Uhr
16 Uhr 16 Uhr
15 Uhr 4 > 4 > 18 Uhr
18 Uhr < S S 13 Uhr
13 Uhr 14 Uhr
17 Uhr 20 Uhr
18 Uhr ¥ ¥ 15 Uhr
19 Uhr 19 Uhr
12 Uhr L Ly 16 Uhr
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Kl nmmereovforn

Uhr - volle Stunden
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v

Klnmmerhowife ]

Uhr - volle Stunden
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um sechs

um zwolf

um funf

um zwei

um drei

um drei

um eins

um neun

um zehn

um acht

um zwei

um neun

um drei

um sieben

um zwei

um sieben

um drei

um funf

um sieben

um acht

um neun

um elf

um vier

um eins

um zwolf

um acht

um vier

um drei

um funf

um fanf

um vier

um Sieben

um acht

um neun

um zwolf

um funf

um neun

um elf

um zehn

um elf

um elf

um zwolf

um eins

um eins

um zwei

um Sieben

um sechs

um zehn

um vier

um funf

um zwolf

um neun

um Sieben

um acht

um sechs

um zehn

um vier

um zehn

um sechs

um elf

um zehn

um zwolf

um sechs

um eins

um zwolf

um zwolf

um zwei

um elf

um funf

um drei

um zwolf

um acht
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Klwmmekowife  °

Uhr - volle Stunden
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v

Kl nmmerleovfon

Uhr - volle Stunden
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um drei

um elf

um vier

um zehn

um sechs

um neun

um elf

um zwei

um nheun

um acht

um drei

um neun

um acht

um neun

um funf

um acht

um zehn

um sechs

um zwei

um elf

um drei

um vier

um sieben

um sechs

um eins

um sieben

um zehn

um eins

um sechs

um zwei

um finf

um zehn

um Sieben

um zwolf

um eins

um elf

um eins

um neun

um zwolf

um sechs

um elf

um funf

um zwei

um zwolf

um eins

um acht

um funf

um Sieben

um Sieben

um vier

um sechs

um elf

um vier

um vier

um drei

um funf

um acht

um neun

um zwei

um zehn

um zwolf

um drei

um zwei

um drei

um vier

um acht

um zwolf

um sieben

um funf

um zehn

um eins

um zwolf
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v

Klwmmerkwifoe  °

Uhr - volle Stunden

um zwei

um elf

um sechs
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um eins

um elf

um zwei

um vier

um neun

um zehn

um drei

um vier

um neun

um zwei

um eins

um zehn

um acht

um zehn

um neun

um acht

um drei

um funf

um Sieben

um vier

um drei

um zwolf

um acht

um sieben

um sechs

um eins

um funf

um zwolf

um funf

um elf

um sechs

um Sieben

um zwolf

v

Klnmmerhowifre | °

Uhr - volle Stunden

um zwolf

um eins

um elf
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um zwolf

um zwei

um drei

um neun

um vier

um acht

um neun

um elf

um zehn

um neun

um sechs

um Sieben

um sechs

um elf

um funf

um funf

um zehn

um zwolf

um funf

um vier

um sechs

um zwei

um zehn

um eins

um eins

um zwei

um acht

um drei

um acht

um sieben

um drei

um Sieben

um vier
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Kl nmmereovforn

Uhr - volle Stunden
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v

Klnmmerhowife 2]

Uhr - volle Stunden
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v

Klwmmerkowife  °

Uhr - volle Stunden
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1000

v

Kl nmmerkeorforn

Uhr - volle Stunden
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Kl wmmerleovfon Eg&%ﬂwmém ]

Uhr - volle Stunden

Uhr - volle Stunden
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Klammeloarfen 2 Klammekorfoe 2]

. Uhr - volle Stunden , Uhr - volle Stunden
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1=00 b b 1400 1500 : : S000

1200 1500 1=00

1700 0 2100 =00

1500 . : 13.00 1500

13.00 17700 1'3.00

1400 Ler oS L D> 2000 =100

1200 : : 1500 1700

co00 17700 100

1500 4 1'3.00 e

2100 S b 2300 2300

= =00 1=.00 1=00

1=00 1400

1500 8 8 2100

17700 2000

) _
1=00 Ze00

2200 : : 1=00 1200 : : 1500

1200 1200 1400 1200

R e / 6 \ / 6 \ P e B m T / 6 / 6 DT BT
1200 = 1700 20.00
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Klnmmerkwifor — ° 2 Klammerkeafen

. Uhr - volle Stunden ’ Uhr - volle Stunden
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1500 . . : : . . 2000

==L : 2=.00 1500

1500 ¢ 2100 % 4 21.00

2000 . . 2000 =200 ; - 1500

c1.00 1=00 14000 13.00

1700 gy S > gy 2. > =200 15000 Loy Ly 1200

1=00 : : 1=00 : : 1200

13.00 14000 AL 1=00

2200 v 2200 19:.00 I y 2=.00

1=00 N b N b 1=00 = =00 QW' QW' e ME

2100 17700 1400 1700

1200 < 1=00 1=00 ’ ' 1300

193.00 b AW 2=.00 1E00 b S b 2100

100 100 1500 1400

1200 4 1700 20.00 2200

1200 : : 1500 1500

1500 2000

1400 Ly S Ly S 1900
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Klnwmmerkwifor — ° 2 Klammekorfoe 1]

. Uhr - volle Stunden , Uhr - volle Stunden
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1500 100 S0 1&:00
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2000 1=000 Pttt | 1400
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2200 Ly L0 1200 1300 i G 1600
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